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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente

094885 ROTA 01- KM 24, KM 26, KM 29, KM 31, KM 32, KM 33, KM 34, KM 36 PARA MARACANÃ
18.640,000 12,000 223.680,00MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVIÇOS - EIRELI

18.640,000 12,500 233.000,00P. A. ALEIXO NOGUEIRA

18.640,000 10,500 195.720,00PARANA CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI
Valores médios : 217.466,6711,667

094886 ROTA 02- PAUXIS, KM 38, KM 39, KM 40 PARA MARACANÃ
8.057,000 12,000 96.684,00MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVIÇOS - EIRELI

8.057,000 12,500 100.712,50P. A. ALEIXO NOGUEIRA

8.057,000 10,500 84.598,50PARANA CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI
Valores médios : 93.998,3311,667

094887 ROTA 03- SÃO ROBERTO, JACÓ, MINA, PERIASSU, PRAUARI, RAMAL DO BOTELHO PARA MARAC
17.794,000 12,000 213.528,00MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVIÇOS - EIRELI

17.794,000 12,500 222.425,00P. A. ALEIXO NOGUEIRA

17.794,000 10,500 186.837,00PARANA CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI
Valores médios : 207.596,6711,667

094888 ROTA 04- SÃO RAIMUNDO, ENTRE PAJURÁ E QUADROS, BACURI, PAJURÁ, SÃO SEBASTIÃO DA
26.356,000 12,000 316.272,00MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVIÇOS - EIRELI

26.356,000 12,500 329.450,00P. A. ALEIXO NOGUEIRA

26.356,000 10,500 276.738,00PARANA CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI

Valores médios : 307.486,6711,667

094889 ROTA 05- RAMAL DO CAJUAL, SÃO PEDRO, KM 17, TV SÃO SEBASTIÃO PARA VILA UNIÃO
10.974,000 12,000 131.688,00MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVIÇOS - EIRELI

10.974,000 12,500 137.175,00P. A. ALEIXO NOGUEIRA

10.974,000 10,500 115.227,00PARANA CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI
Valores médios : 128.030,0011,667

094890 ROTA 06- SÃO RAIMUNDO, BACABAL, BOA UNIÃO E BOM JARDIM PARA VILA DO MOTA
18.534,000 12,000 222.408,00MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVIÇOS - EIRELI

18.534,000 12,500 231.675,00P. A. ALEIXO NOGUEIRA

18.534,000 10,500 194.607,00PARANA CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI
Valores médios : 216.230,0011,667

094891 ROTA 07- GUAJARÁ E  SANTA ROSA PARA MARTINS PINHEIRO
19.695,000 12,000 236.340,00MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVIÇOS - EIRELI

19.695,000 12,500 246.187,50P. A. ALEIXO NOGUEIRA

19.695,000 10,500 206.797,50PARANA CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI
Valores médios : 229.775,0011,667

094892 ROTA 08- CAMPINHO PARA MARTINS PINHEIRO
17.862,000 12,000 214.344,00MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVIÇOS - EIRELI

17.862,000 12,500 223.275,00P. A. ALEIXO NOGUEIRA

17.862,000 10,500 187.551,00PARANA CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI
Valores médios : 208.390,0011,667

094893 ROTA 09- BOA ESPERANÇA PARA MARTINS PINHEIRO
7.392,000 12,000 88.704,00MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVIÇOS - EIRELI

7.392,000 12,500 92.400,00P. A. ALEIXO NOGUEIRA

7.392,000 10,500 77.616,00PARANA CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI
Valores médios : 86.240,0011,667

094894 ROTA 10- SÃO CRISTOVÃO PARA MARACANÃ/SÃO CRISTOVÃO PARA KM26
25.618,000 12,000 307.416,00MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVIÇOS - EIRELI
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25.618,000 12,500 320.225,00P. A. ALEIXO NOGUEIRA

25.618,000 10,500 268.989,00PARANA CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI
Valores médios : 298.876,6711,667

094895 ROTA 11- KM 22, CENTRAL, RECREIO, CRUZEIRO E ITAMARATI PARA KM 26
11.722,000 12,000 140.664,00MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVIÇOS - EIRELI

11.722,000 12,500 146.525,00P. A. ALEIXO NOGUEIRA

11.722,000 10,500 123.081,00PARANA CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI
Valores médios : 136.756,6711,667

094896 ROTA 12- CRISTOLÂNDIA, PROGRESSO, SANTA MARIA DO CARIPI E PONTINHA PARA KM 26
11.600,000 12,000 139.200,00MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVIÇOS - EIRELI

11.600,000 12,500 145.000,00P. A. ALEIXO NOGUEIRA

11.600,000 10,500 121.800,00PARANA CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI
Valores médios : 135.333,3311,667

094897 ROTA 13- SANTA CRUZ, PONTO CERTO E KM 20 PARA KM 18
3.943,000 12,000 47.316,00MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVIÇOS - EIRELI

3.943,000 12,500 49.287,50P. A. ALEIXO NOGUEIRA

3.943,000 10,500 41.401,50PARANA CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI
Valores médios : 46.001,6711,667

094898 ROTA 14- DERRUBADO GRANDE, TATUTEUA, SANTO AMARO, PÃO DE AÇÚCAR, CURUÇAMBAUA PAR
16.960,000 12,000 203.520,00MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVIÇOS - EIRELI

16.960,000 12,500 212.000,00P. A. ALEIXO NOGUEIRA

16.960,000 10,500 178.080,00PARANA CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI
Valores médios : 197.866,6711,667

094899 ROTA 15- SANTA CRUZ, KM 20, SÃO JOSÉ, KM 21, KM 22, KM 23, KM 24 PARA KM 26
12.524,000 12,000 150.288,00MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVIÇOS - EIRELI

12.524,000 12,500 156.550,00P. A. ALEIXO NOGUEIRA

12.524,000 10,500 131.502,00PARANA CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI
Valores médios : 146.113,3311,667

094900 ROTA 16- SÃO JOÃO, NAZARÉ DO SECO, SANTA MARIA DO CASTELO PARA QUATRO BOCAS
6.596,000 12,000 79.152,00MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVIÇOS - EIRELI

6.596,000 12,500 82.450,00P. A. ALEIXO NOGUEIRA

6.596,000 10,500 69.258,00PARANA CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI
Valores médios : 76.953,3311,667

094901 ROTA 17- SÃO SEBASTIÃO, TRACUATEUA E NAZARÉ DO SECO PARA QUATRO BOCAS
9.687,000 12,000 116.244,00MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVIÇOS - EIRELI

9.687,000 12,500 121.087,50P. A. ALEIXO NOGUEIRA

9.687,000 10,500 101.713,50PARANA CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI

Valores médios : 113.015,0011,667

094902 ROTA 18- APEÍ, NAZARÉ DO SECO, 40 DO MOCOÓCA, SÃO MIGUEL DO ITAQUERÊ, SÃO SEBAST
17.064,000 12,000 204.768,00MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVIÇOS - EIRELI

17.064,000 12,500 213.300,00P. A. ALEIXO NOGUEIRA

17.064,000 10,500 179.172,00PARANA CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI
Valores médios : 199.080,0011,667

094903 ROTA 19- BEIRA MAR, MANGUEIRÃO, SÃO SEBASTIÃO, TRACUATEUA PARA QUATRO BOCAS
13.429,000 12,000 161.148,00MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVIÇOS - EIRELI

13.429,000 12,500 167.862,50P. A. ALEIXO NOGUEIRA

13.429,000 10,500 141.004,50PARANA CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI
Valores médios : 156.671,6711,667

094904 ROTA 20- SUÁ-SUÁ, SANTA HELENA, ITACURUÇÁ, 40 DO MOCOÓCA PARA QUATRO BOCAS
7.832,000 12,000 93.984,00MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVIÇOS - EIRELI

7.832,000 12,500 97.900,00P. A. ALEIXO NOGUEIRA

7.832,000 10,500 82.236,00PARANA CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI
Valores médios : 91.373,3311,667

094905 ROTA 21- MANGUEIRÃO, QUARIQUARA, VISTA ALEGRE PARA MARTINS PINHEIRO
14.064,000 12,000 168.768,00MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVIÇOS - EIRELI

14.064,000 12,500 175.800,00P. A. ALEIXO NOGUEIRA

14.064,000 10,500 147.672,00PARANA CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI
Valores médios : 164.080,0011,667

094906 ROTA 22- SUÁ-SUÁ, SANTA HELENA, TRACUATEUA, PONTA ALEGRE PARA SÃO TOMÉ
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12.153,000 12,000 145.836,00MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVIÇOS - EIRELI

12.153,000 12,500 151.912,50P. A. ALEIXO NOGUEIRA

12.153,000 10,500 127.606,50PARANA CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI
Valores médios : 141.785,0011,667

108358 ROTA 23-SÃO ROBERTO,KM33,KM32,KM31,KM30,KM29,KM28,PARA KM26 MANHA E TARDE
14.229,000 12,000 170.748,00MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVIÇOS - EIRELI

14.229,000 12,500 177.862,50P. A. ALEIXO NOGUEIRA

14.229,000 10,500 149.404,50PARANA CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI
Valores médios : 166.005,0011,667

108360 ROTA 24- KM36,KM34,KM38,INUÇU PARA KM 26 TARDE E NOITE
15.806,000 12,000 189.672,00MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVIÇOS - EIRELI

15.806,000 12,500 197.575,00P. A. ALEIXO NOGUEIRA

15.806,000 10,500 165.963,00PARANA CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI

Valores médios : 184.403,3311,667

108234 ROTA 25 - Ramal do Cobra/ KM 18
2.090,000 12,000 25.080,00MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVIÇOS - EIRELI

2.090,000 12,500 26.125,00P. A. ALEIXO NOGUEIRA

2.090,000 10,500 21.945,00PARANA CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI
Valores médios : 24.383,3311,667

108235 ROTA 26 - Ramal do Cajú até Turuê, entra no Rio Grande Retornando à Séde do Muni
4.088,000 12,000 49.056,00MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVIÇOS - EIRELI

4.088,000 12,500 51.100,00P. A. ALEIXO NOGUEIRA

4.088,000 10,500 42.924,00PARANA CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI
Valores médios : 47.693,3311,667

108236 ROTA 27- NAZAREZINHO/ SÃO RAIMUNDO/ KM 18
8.906,000 12,000 106.872,00MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVIÇOS - EIRELI

8.906,000 12,500 111.325,00P. A. ALEIXO NOGUEIRA

8.906,000 10,500 93.513,00PARANA CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI
Valores médios : 103.903,3311,667

108237 ROTA 28 - PONTINHA_Nª SRª. DE NAZARÉ (KM 22 ESTRADA VELHA)
1.404,000 12,000 16.848,00MORAES DE LIMA TRANSPORTES E SERVIÇOS - EIRELI

1.404,000 12,500 17.550,00P. A. ALEIXO NOGUEIRA

1.404,000 10,500 14.742,00PARANA CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI
Valores médios : 16.380,0011,667
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PARANA CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI
094885 ROTA 01- KM 24, KM 26, KM 29, KM 31, KM 32, KM 33, KM 34, KM 36 PARA 

MARACANÃ
18.640,000 10,500 195.720,00

094886 ROTA 02- PAUXIS, KM 38, KM 39, KM 40 PARA MARACANÃ 8.057,000 10,500 84.598,50

094887 ROTA 03- SÃO ROBERTO, JACÓ, MINA, PERIASSU, PRAUARI, RAMAL DO 
BOTELHO PARA MARAC

17.794,000 10,500 186.837,00

094888 ROTA 04- SÃO RAIMUNDO, ENTRE PAJURÁ E QUADROS, BACURI, PAJURÁ, 
SÃO SEBASTIÃO DA

26.356,000 10,500 276.738,00

094889 ROTA 05- RAMAL DO CAJUAL, SÃO PEDRO, KM 17, TV SÃO SEBASTIÃO 
PARA VILA UNIÃO

10.974,000 10,500 115.227,00

094890 ROTA 06- SÃO RAIMUNDO, BACABAL, BOA UNIÃO E BOM JARDIM PARA 
VILA DO MOTA

18.534,000 10,500 194.607,00

094891 ROTA 07- GUAJARÁ E  SANTA ROSA PARA MARTINS PINHEIRO 19.695,000 10,500 206.797,50

094892 ROTA 08- CAMPINHO PARA MARTINS PINHEIRO 17.862,000 10,500 187.551,00

094893 ROTA 09- BOA ESPERANÇA PARA MARTINS PINHEIRO 7.392,000 10,500 77.616,00

094894 ROTA 10- SÃO CRISTOVÃO PARA MARACANÃ/SÃO CRISTOVÃO PARA KM26 25.618,000 10,500 268.989,00

094895 ROTA 11- KM 22, CENTRAL, RECREIO, CRUZEIRO E ITAMARATI PARA KM 26 11.722,000 10,500 123.081,00

094896 ROTA 12- CRISTOLÂNDIA, PROGRESSO, SANTA MARIA DO CARIPI E 
PONTINHA PARA KM 26

11.600,000 10,500 121.800,00

094897 ROTA 13- SANTA CRUZ, PONTO CERTO E KM 20 PARA KM 18 3.943,000 10,500 41.401,50

094898 ROTA 14- DERRUBADO GRANDE, TATUTEUA, SANTO AMARO, PÃO DE 
AÇÚCAR, CURUÇAMBAUA PAR

16.960,000 10,500 178.080,00

094899 ROTA 15- SANTA CRUZ, KM 20, SÃO JOSÉ, KM 21, KM 22, KM 23, KM 24 
PARA KM 26

12.524,000 10,500 131.502,00

094900 ROTA 16- SÃO JOÃO, NAZARÉ DO SECO, SANTA MARIA DO CASTELO PARA 
QUATRO BOCAS

6.596,000 10,500 69.258,00

094901 ROTA 17- SÃO SEBASTIÃO, TRACUATEUA E NAZARÉ DO SECO PARA 
QUATRO BOCAS

9.687,000 10,500 101.713,50

094902 ROTA 18- APEÍ, NAZARÉ DO SECO, 40 DO MOCOÓCA, SÃO MIGUEL DO 
ITAQUERÊ, SÃO SEBAST

17.064,000 10,500 179.172,00

094903 ROTA 19- BEIRA MAR, MANGUEIRÃO, SÃO SEBASTIÃO, TRACUATEUA PARA 
QUATRO BOCAS

13.429,000 10,500 141.004,50

094904 ROTA 20- SUÁ-SUÁ, SANTA HELENA, ITACURUÇÁ, 40 DO MOCOÓCA PARA 
QUATRO BOCAS

7.832,000 10,500 82.236,00

094905 ROTA 21- MANGUEIRÃO, QUARIQUARA, VISTA ALEGRE PARA MARTINS 
PINHEIRO

14.064,000 10,500 147.672,00

094906 ROTA 22- SUÁ-SUÁ, SANTA HELENA, TRACUATEUA, PONTA ALEGRE PARA 
SÃO TOMÉ

12.153,000 10,500 127.606,50

108358 ROTA 23-SÃO ROBERTO,KM33,KM32,KM31,KM30,KM29,KM28,PARA KM26 
MANHA E TARDE

14.229,000 10,500 149.404,50

108360 ROTA 24- KM36,KM34,KM38,INUÇU PARA KM 26 TARDE E NOITE 15.806,000 10,500 165.963,00

108234 ROTA 25 - Ramal do Cobra/ KM 18 2.090,000 10,500 21.945,00

108235 ROTA 26 - Ramal do Cajú até Turuê, entra no Rio Grande Retornando à Séde do 
Muni

4.088,000 10,500 42.924,00

108236 ROTA 27- NAZAREZINHO/ SÃO RAIMUNDO/ KM 18 8.906,000 10,500 93.513,00

108237 ROTA 28 - PONTINHA_Nª SRª. DE NAZARÉ (KM 22 ESTRADA VELHA) 1.404,000 10,500 14.742,00

Total do(s) item(ns) : 3.727.699,50

Total geral : 3.727.699,50
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094885 ROTA 01- KM 24, KM 26, KM 29, KM 31, KM 32, KM 33, KM 34, KM 36 PARA 
MARACANÃ

18.640,0000 11,667 217.472,88

094886 ROTA 02- PAUXIS, KM 38, KM 39, KM 40 PARA MARACANÃ 8.057,0000 11,667 94.001,02

094887 ROTA 03- SÃO ROBERTO, JACÓ, MINA, PERIASSU, PRAUARI, RAMAL DO 
BOTELHO PARA MARAC

17.794,0000 11,667 207.602,60

094888 ROTA 04- SÃO RAIMUNDO, ENTRE PAJURÁ E QUADROS, BACURI, 
PAJURÁ, SÃO SEBASTIÃO DA

26.356,0000 11,667 307.495,45

094889 ROTA 05- RAMAL DO CAJUAL, SÃO PEDRO, KM 17, TV SÃO SEBASTIÃO 
PARA VILA UNIÃO

10.974,0000 11,667 128.033,66

094890 ROTA 06- SÃO RAIMUNDO, BACABAL, BOA UNIÃO E BOM JARDIM PARA 
VILA DO MOTA

18.534,0000 11,667 216.236,18

094891 ROTA 07- GUAJARÁ E  SANTA ROSA PARA MARTINS PINHEIRO 19.695,0000 11,667 229.781,57

094892 ROTA 08- CAMPINHO PARA MARTINS PINHEIRO 17.862,0000 11,667 208.395,95

094893 ROTA 09- BOA ESPERANÇA PARA MARTINS PINHEIRO 7.392,0000 11,667 86.242,46

094894 ROTA 10- SÃO CRISTOVÃO PARA MARACANÃ/SÃO CRISTOVÃO PARA KM26 25.618,0000 11,667 298.885,21

094895 ROTA 11- KM 22, CENTRAL, RECREIO, CRUZEIRO E ITAMARATI PARA KM 
26

11.722,0000 11,667 136.760,57

094896 ROTA 12- CRISTOLÂNDIA, PROGRESSO, SANTA MARIA DO CARIPI E 
PONTINHA PARA KM 26

11.600,0000 11,667 135.337,20

094897 ROTA 13- SANTA CRUZ, PONTO CERTO E KM 20 PARA KM 18 3.943,0000 11,667 46.002,98

094898 ROTA 14- DERRUBADO GRANDE, TATUTEUA, SANTO AMARO, PÃO DE 
AÇÚCAR, CURUÇAMBAUA PAR

16.960,0000 11,667 197.872,32

094899 ROTA 15- SANTA CRUZ, KM 20, SÃO JOSÉ, KM 21, KM 22, KM 23, KM 24 
PARA KM 26

12.524,0000 11,667 146.117,51

094900 ROTA 16- SÃO JOÃO, NAZARÉ DO SECO, SANTA MARIA DO CASTELO 
PARA QUATRO BOCAS

6.596,0000 11,667 76.955,53

094901 ROTA 17- SÃO SEBASTIÃO, TRACUATEUA E NAZARÉ DO SECO PARA 
QUATRO BOCAS

9.687,0000 11,667 113.018,23

094902 ROTA 18- APEÍ, NAZARÉ DO SECO, 40 DO MOCOÓCA, SÃO MIGUEL DO 
ITAQUERÊ, SÃO SEBAST

17.064,0000 11,667 199.085,69

094903 ROTA 19- BEIRA MAR, MANGUEIRÃO, SÃO SEBASTIÃO, TRACUATEUA 
PARA QUATRO BOCAS

13.429,0000 11,667 156.676,14

094904 ROTA 20- SUÁ-SUÁ, SANTA HELENA, ITACURUÇÁ, 40 DO MOCOÓCA PARA 
QUATRO BOCAS

7.832,0000 11,667 91.375,94

094905 ROTA 21- MANGUEIRÃO, QUARIQUARA, VISTA ALEGRE PARA MARTINS 
PINHEIRO

14.064,0000 11,667 164.084,69

094906 ROTA 22- SUÁ-SUÁ, SANTA HELENA, TRACUATEUA, PONTA ALEGRE PARA 
SÃO TOMÉ

12.153,0000 11,667 141.789,05

108358 ROTA 23-SÃO ROBERTO,KM33,KM32,KM31,KM30,KM29,KM28,PARA KM26 
MANHA E TARDE

14.229,0000 11,667 166.009,74

108360 ROTA 24- KM36,KM34,KM38,INUÇU PARA KM 26 TARDE E NOITE 15.806,0000 11,667 184.408,60

108234 ROTA 25 - Ramal do Cobra/ KM 18 2.090,0000 11,667 24.384,03

108235 ROTA 26 - Ramal do Cajú até Turuê, entra no Rio Grande Retornando à Séde 
do Muni

4.088,0000 11,667 47.694,70

108236 ROTA 27- NAZAREZINHO/ SÃO RAIMUNDO/ KM 18 8.906,0000 11,667 103.906,30

108237 ROTA 28 - PONTINHA_Nª SRª. DE NAZARÉ (KM 22 ESTRADA VELHA) 1.404,0000 11,667 16.380,47

Total  : 4.142.006,67
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